Prefeitura do Municipio de Araraquara

Gabinetedo Prefeito

é'Fícro NO 0601(2011 Em 06 de abril de 2011.

lfl
llJ

'"
~
U· -z -o

~o ""

(\,j:I:

0,° aZ

Zlt
llJ

OUl.< lt u·o
<0
u'"_llJ
olt
zllJ
->

Ao
Excelentissimo Senhor
ALUISIO BRAZ
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887 - Centro
14801-300 - ARARAQUARA/SP

Senhor Presidenie:

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em
atenção â Indicação nO 219(11, de autoria do Vereador SERGINHO
GONÇALVES. levamos ao conhecimento desse Legislativo, conforme
manifestação prestada pela Gerência de Conservação de Áreas Verdes da
Secretaria Municipal de Serviços Públicos, que a solicitação será ofendida
brevemente, contorme programação do setor.

Certos da compreensão, renovamos os
protestos de nossa estima e consideração.

Atenciosamente,

L-~
MARCELO FORTES BARBIERI

Preteito Municipal